

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3439/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES P/ REFACCIONES EN B° CONSTITUCIÓN

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		CASNER, NORMA BEATRIZ	
				Código	1380		7976	
				Cotización	2026/1697		2026/1696	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	1,00		CAÑO HIERRO NEGRO LISO 3'					
Preventivo: 198942,78		20%: 39788,556	Total:	PRECIO UNITARIO:	1,00	67.560,51		
238731,336				MARCA:	SIDER	67.560,51	NO	
2/0	12,00		TUBO ESTRUCTURAL REDONDO 2' x 2mm x 6m - 14.1 kg					
Preventivo: 55505,06		20%: 11101,012	Total:	PRECIO UNITARIO:	12,00	539.885,52		
66606,072				MARCA:	SIDER	44.990,46	NO	
3/0	19,50		CADENA ESLABÓN CORTO N.º 60 x KG					
Preventivo: 9734,11		20%: 1946,822	Total:	PRECIO UNITARIO:	19,50	189.815,15		
11680,932				MARCA:	ESLABONES	9.734,11	NO	
4/0	32,00		TABLA DE SALIGNA DE 1" x 15cm x 2 mts					
Preventivo: 4200		20%: 840	Total: 5040	PRECIO UNITARIO:	NO		32,00	134.400,00
				MARCA:			4.200,00	
							PROCEDENCIA MISIONES	
5/0	30,00		VARILLA DE SALIGNA DE 1" x 1" x 0.70					
			DESTINO: REPARACIONES EN B.º CONSTITUCIÓN		NO		30,00	10.500,00
			LUGAR DE ENTREGA: COORDINACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS - BELGRANO NTE. N.º 39.-				350,00	
Preventivo: 340		20%: 68	Total: 408	PRECIO UNITARIO:			PROCEDENCIA MISIONES	
				MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					3		2	
TOTAL OFERTA BASICA					797.261,18		144.900,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								